[image: Krasgerb]

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
поселка Саянский
Рыбинского района Красноярского края

10.07.2017г.                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                № 140-п

       пос. Саянский

О присвоении наименования вновь образованной улице в п. Саянский

       На основании Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, в соответствии с административным регламентом предоставлении муниципальной услуги «Присвоении адресов земельным участкам зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования поселка Саянский» утвержденным постановлением администрации п. Саянский №136-п от 16.09.2014г, в целях упорядочения адресного хозяйства, в соответствии со статьей 17 Устава поселка Саянский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующее наименование вновь образованной улице в п. Саянский:

          ул. Спортивная -                   нечетная сторона с 1 по 11

                                                       четная сторона с 2 по 32

2. Опубликовать на официальном сайте администрации п. Саянский
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Саянский голос».

И.о. главы поселка  Саянский                                                                    В.В. Леоненко

image1.png
KPACHOAPCK